



ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΡΑΛΛΥ ΑΚΡΟΠΟΛΙΣ 2022

Αποτελέσματα με την S.S.1 - Skourta - 13.02km



04/06/2022 - 12:29

All Lega

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ				ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΠΙΤΣΟΣ Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΠΑΠΑΖΗΣ Στυλιανός Ford Sierra Cosworth 4x4	4 E4	7:58.38 97.98 km/h	1	1	ΠΙΤΣΟΣ Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΠΑΠΑΖΗΣ Στυλιανός Ford Sierra Cosworth 4x4	4 E4	1	7:58.38		7:58.38	
2	2	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ Παναγιώτης ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ Κώστας Ford Escort MKII RS	3 D3	8:13.88 94.91 km/h	2	2	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ Παναγιώτης ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ Κώστας Ford Escort MKII RS	3 D3	1	8:13.88		8:13.88	+15.50 +15.50
3	29	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Αλέξανδρος ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Αθανάσιος Ford Escort MKII RS 2000	3 D3	8:23.15 93.16 km/h	3	29	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Αλέξανδρος ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Αθανάσιος Ford Escort MKII RS 2000	3 D3	2	8:23.15		8:23.15	+9.27 +24.77
4	8	ΓΙΑΜΑΛΑΚΗΣ Στέλιος ΜΟΥΖΑΚΗΣ Νικόλαος Talbot Sunbeam Lotus	3 D4	8:45.36 89.22 km/h	4	8	ΓΙΑΜΑΛΑΚΗΣ Στέλιος ΜΟΥΖΑΚΗΣ Νικόλαος Talbot Sunbeam Lotus	3 D4	3	8:45.36		8:45.36	+22.21 +46.98
5	9	ΚΑΡΕΛΛΗΣ Χρυσόστομος ΜΑΧΑΙΡΑΣ Λεωνίδας Peugeot 205 Rallye	4 E1	8:49.91 88.45 km/h	5	9	ΚΑΡΕΛΛΗΣ Χρυσόστομος ΜΑΧΑΙΡΑΣ Λεωνίδας Peugeot 205 Rallye	4 E1	2	8:49.91		8:49.91	+4.55 +51.53
6	4	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ Γεώργιος ΦΡΑΓΚΟΥ Μιχάλης Ford Escort MKII RS 2000	3 D3	8:54.64 87.67 km/h	6	4	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ Γεώργιος ΦΡΑΓΚΟΥ Μιχάλης Ford Escort MKII RS 2000	3 D3	4	8:54.64		8:54.64	+4.73 +56.26
7	6	ΧΑΛΚΙΑΣ Ευθύμιος ΒΙΓΚΟΣ Ανδρέας Nissan Violet GT	3 D3	8:59.78 86.84 km/h	7	6	ΧΑΛΚΙΑΣ Ευθύμιος ΒΙΓΚΟΣ Ανδρέας Nissan Violet GT	3 D3	5	8:59.78		8:59.78	+5.14 +1:01.40
8	3	ΣΚΑΛΤΣΑΣ Σωτήρης ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ Κώστας VW Golf GTI 16V	4 E3	9:01.03 86.63 km/h	8	3	ΣΚΑΛΤΣΑΣ Σωτήρης ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ Κώστας VW Golf GTI 16V	4 E3	3	9:01.03		9:01.03	+1.25 +1:02.65
9	7	ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Ανδρέας ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Γεώργιος Volvo 142 S	2 C3	9:03.61 86.22 km/h	9	7	ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Ανδρέας ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Γεώργιος Volvo 142 S	2 C3	1	9:03.61		9:03.61	+2.58 +1:05.23
10	10	ΠΕΤΡΙΔΗΣ Σπυρίδων ΠΑΛΛΑΣ Απόστολος Toyota Corolla AE 86	4 E2	9:03.87 86.18 km/h	10	10	ΠΕΤΡΙΔΗΣ Σπυρίδων ΠΑΛΛΑΣ Απόστολος Toyota Corolla AE 86	4 E2	4	9:03.87		9:03.87	+0.26 +1:05.49
11	18	ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Παναγιώτης ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος Toyota Starlet KP 60	3 D1	9:13.81 84.64 km/h	11	18	ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Παναγιώτης ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος Toyota Starlet KP 60	3 D1	6	9:13.81		9:13.81	+9.94 +1:15.43
12	35	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ Αθανάσιος ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ Βασίλειος Toyota Starlet KP 60	3 D1	9:25.57 82.88 km/h	12	35	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ Αθανάσιος ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ Βασίλειος Toyota Starlet KP 60	3 D1	7	9:25.57		9:25.57	+11.76 +1:27.19
13	23	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Κων/νος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Αναστ...	4 E3	9:26.55 82.73 km/h	13	23	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Κων/νος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Αναστ...	4 E3	5	9:26.55		9:26.55	+0.98 +1:28.17
14	21	ΚΑΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ Βαγγέλης Toyota Corolla AE 86	4 E2	9:31.02 82.08 km/h	14	21	ΚΑΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ Βαγγέλης Toyota Corolla AE 86	4 E2	6	9:31.02		9:31.02	+4.47 +1:32.64
15	17	ΠΙΕΡΡΟΥΤΣΑΚΟΣ Γρηγ... ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ Αλέξα...	4 E1	9:35.84 81.40 km/h	15	17	ΠΙΕΡΡΟΥΤΣΑΚΟΣ Γρηγόρης ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ Αλέξανδρος Peugeot 205 Rallye	4 E1	7	9:35.84		9:35.84	+4.82 +1:37.46
16	19	ΝΟΜΙΚΟΣ Μιχάλης ΤΡΟΒΑΣ Κωνσταντίνος Toyota Starlet KP 60	4 E1	9:36.40 81.32 km/h	16	19	ΝΟΜΙΚΟΣ Μιχάλης ΤΡΟΒΑΣ Κωνσταντίνος Toyota Starlet KP 60	4 E1	8	9:36.40		9:36.40	+0.56 +1:38.02
17	11	ΤΖΕΜΟΣ Κωνσταντίνος ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ Διονύσιος Toyota Corolla AE 86	4 E2	9:36.53 81.30 km/h	17	11	ΤΖΕΜΟΣ Κωνσταντίνος ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ Διονύσιος Toyota Corolla AE 86	4 E2	9	9:36.53		9:36.53	+0.13 +1:38.15
18	14	ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώρ... ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Πανα...	4 E3	9:41.72 80.57 km/h	18	14	ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Παναγι...	4 E3	10	9:41.72		9:41.72	+5.19 +1:43.34
19	28	ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Αλέξα... ΣΑΜΑΡΑΣ Αθανάσιος VW Golf GTI	3 D2	9:43.39 80.34 km/h	19	28	ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Αλέξανδρος ΣΑΜΑΡΑΣ Αθανάσιος VW Golf GTI	3 D2	8	9:43.39		9:43.39	+1.67 +1:45.01
20	31	ΛΑΜΠΡΟΥ Κάρολος ΚΟΛΛΙΑΣ Γιάννης Renault Alpine A110	1 B2	9:50.35 79.40 km/h	20	31	ΛΑΜΠΡΟΥ Κάρολος ΚΟΛΛΙΑΣ Γιάννης Renault Alpine A110	1 B2	2	9:50.35		9:50.35	+6.96 +1:51.97
21	25	ΜΟΝΤΕΚΡΙΣΤΟ ΜΑΡΚΑΚΗ Βάλια Toyota Starlet KP 60	4 E1	9:52.83 79.06 km/h	21	25	ΜΟΝΤΕΚΡΙΣΤΟ ΜΑΡΚΑΚΗ Βάλια Toyota Starlet KP 60	4 E1	11	9:52.83		9:52.83	+2.48 +1:54.45
22	26	ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ Χαράλ... ΚΑΡΑΣΤΕΦΑΝΟΥ Σπυρ...	3 D3	9:52.94 79.05 km/h	22	26	ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ Χαράλαμπος ΚΑΡΑΣΤΕΦΑΝΟΥ Σπυριδων Ford Escort MKII RS 2000	3 D3	9	9:52.94		9:52.94	+0.11 +1:54.56
23	32	ΚΑΛΑΙΤΣΙΑΝ Ιωάννης ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ Μαργιάννα VW Golf GTI 16V	4 E3	9:54.75 78.81 km/h	23	32	ΚΑΛΑΙΤΣΙΑΝ Ιωάννης ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ Μαργιάννα VW Golf GTI 16V	4 E3	12	9:54.75		9:54.75	+1.81 +1:56.37
24	20	ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτ... ΜΩΡΑΙΤΗ Χαρά Toyota Corolla KE 30	2 C2	10:00.15 78.10 km/h	24	20	ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτριος ΜΩΡΑΙΤΗ Χαρά Toyota Corolla KE 30	2 C2	3	10:00.15		10:00.15	+5.40 +2:01.77
25	15	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Κωνσταντίνος ΛΑΣΚΟΣ Σταμάτης Toyota Corolla KE 25	2 C1	10:04.28 77.57 km/h	25	15	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Κωνσταντίνος ΛΑΣΚΟΣ Σταμάτης Toyota Corolla KE 25	2 C1	4	10:04.28		10:04.28	+4.13 +2:05.90
26	5	ΖΗΒΑΣ Αγγελος ΣΥΝΕΤΟΣ Κωνσταντίνος Toyota Corolla TE 37	2 C2	10:11.78 76.62 km/h	26	5	ΖΗΒΑΣ Αγγελος ΣΥΝΕΤΟΣ Κωνσταντίνος Toyota Corolla TE 37	2 C2	5	10:11.78		10:11.78	+7.50 +2:13.40
27	22	ΠΑΡΑΠΕΡΑΣ Νικόλαος ΜΥΛΩΝΑΣ Κων/νος Toyota Celica TA 22	2 C2	10:12.57 76.52 km/h	27	22	ΠΑΡΑΠΕΡΑΣ Νικόλαος ΜΥΛΩΝΑΣ Κων/νος Toyota Celica TA 22	2 C2	6	10:12.57		10:12.57	+0.79 +2:14.19
28	30	ΧΑΛΚΙΑΣ Βασίλειος ΚΟΝΤΟΣ Κων/νος Nissan PULSAR	4 E2	10:18.24 75.82 km/h	28	30	ΧΑΛΚΙΑΣ Βασίλειος ΚΟΝΤΟΣ Κων/νος Nissan PULSAR	4 E2	13	10:18.24		10:18.24	+5.67 +2:19.86



ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΡΑΛΛΥ ΑΚΡΟΠΟΛΙΣ 2022

Αποτελέσματα με την S.S.1 - Skourta - 13.02km



04/06/2022 - 12:29

All Lega

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	12 J2	ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσ... ΣΙΓΑΛΑΣ Μάνος Toyota Corolla AE 86	4 E2	10:23.08 75.23 km/h	29	12 J2	ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσ... ΣΙΓΑΛΑΣ Μάνος Toyota Corolla AE 86	4 E2	14 9	10:23.08		10:23.08	+4.84 +2:24.70
30	16 I	ΒΑΖΑΚΑΣ Δημήτριος ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νικόλαος Toyota Starlet KP 60	3 D1	10:25.08 74.99 km/h	30	16 I	ΒΑΖΑΚΑΣ Δημήτριος ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νικόλαος Toyota Starlet KP 60	3 D1	10 9	10:25.08		10:25.08	+2.00 +2:26.70
31	34 G1	ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗΣ Ευάγγελος ΚΟΦΙΝΑΣ Κώστας BMW 2002 TI	1 B4	10:39.97 73.24 km/h	31	34 G1	ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗΣ Ευάγγελος ΚΟΦΙΝΑΣ Κώστας BMW 2002 TI	1 B4	7 11	10:39.97		10:39.97	+14.89 +2:41.59
32	24 J1	ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Αλεξάνδρος ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης Toyota Starlet KP 61	4 E1	10:51.93 71.90 km/h	32	24 J1	ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Αλεξάνδρος ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης Toyota Starlet KP 61	4 E1	15 10	10:51.93		10:51.93	+11.96 +2:53.55
33	37 G2	ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ Νεόφυτος ΣΙΑΓΓΑΝΑΣ Δημήτριος Lancia Fulvia HF	2 C1	12:33.89 62.17 km/h	33	37 G2	ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ Νεόφυτος ΣΙΑΓΓΑΝΑΣ Δημήτριος Lancia Fulvia HF	2 C1	8 11	12:33.89		12:33.89	+1:41.96 +4:35.51